镇江市中级人民法院空调清洗维护招标公告

镇江市中级人民法院拟选择空调清洗维护服务商，经研究决定，特公开发出如下招标文件，请有意向的单位根据标书内容提出实质响应，未能满足全部需求请慎重投标。

1、 项目概况：

镇江市中级人民法院所有空调内机清洗及空调维护，中标单位将承接我院本年度的空调清洗及维护业务，具体费用一年一结；本次招标行为有效期三年，期满后招标方将另行组织项目招标。

2、 投标方需提供以下文件：

1 、工商营业执照；

2 、法定代表人身份证复印件（如委托他人需提供授权委托书）；

3 、代理人身份证复印件；

4 、公司简介；

5 、优惠措施；
6 、特色服务；
7 、优秀清洗维护案例。、

3、 服务需求：

（1）柜机清洗要求：室内机彻底清洗柜机涡轮及进风口过滤网，用水枪彻底冲洗，涡轮周边进风口区域，出风口上下左右导风板，机身表面，以及机身顶部，机身内底部的灰尘污垢，也需清理干净，出风口必须用正规合格的空调清洗剂铺满出风口鱼鳞片进行彻底的消毒，去味，除霉，除尘。
（2）挂机清洗要求：室内机必须拆下过滤网清洗干净，室内整机须彻底清洗机身，特别是鱼鳞片部位以及风叶部位。清洗完后必须用正规合格的空调清洗剂铺满出风口鱼鳞片进行彻底的消毒，去味，除霉，除尘。

（3）我院空调共345台，有挂机1.5匹、2匹、3匹柜机、5匹柜机、3匹吸顶机、5匹吸顶机需清洗维护，投标单位可按空调规格分开报价，也可根据自身情况打包报价。
4、 服务承诺：

1、投标方需按所承诺的服务标准和价格提供清洗维护服务，不得单方面降低标准、提高价格，如遇服务纠纷需按行业规范处理，招标方单位的任何个人均可以为维护自身权益采取法律措施；

2、投标方如因自身原因发生企业合并、停业、转让等情形必须提前书面通知招标方，双方商定善后处理事宜，否则招标方单位的任何个人均可以个人名义进行维权。

请各投标单位于收到招标文件后仔细阅读，并于5月13日前将投标材料密封后交市中级法院行政装备处（4号楼402室）汪志超，逾期将不予接待。行装处将会同相关部门及人员共同开标并评比打分。

镇江市中级人民法院行政装备处

2021年5月10日